
UCHWAŁA NR VII/53/24 
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pełnomocnika Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim ds. zgłoszeń zewnętrznych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. poz. 928), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Sekretarza Powiatu Marka Martyniuka, jako pełnomocnika Rady Powiatu w Bielsku 
Podlaskim ds. zgłoszeń zewnętrznych, do: 

1) przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, podejmowania działań 
następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych osobowych; 

2) kontaktu z sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i - w razie potrzeby - zwracania się 
o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych informacji, jakie mogą być w jego 
posiadaniu; 

3) przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń zewnętrznych; 

4) wykonywania innych zadań przypisanych do kompetencji pełnomocnika Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
ds. zgłoszeń zewnętrznych w Regulaminie zgłoszeń zewnętrznych przyjmowanych przez Radę Powiatu 
w Bielsku Podlaskim. 

§ 2. W przypadku nieobecności Sekretarza Powiatu Marka Martyniuka do czynności, o których mowa w § 1, 
upoważnia się Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Prawnego Bogdana Komarzewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Andrzej Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F75E99F-4CF6-4B9A-8BF8-306DCABCED32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/53/24 RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


